2022年２月 10日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 E d u L a b

代表者名  代表取締役社長 兼 CEO 廣實  学

（コード 4427 東証第一部）

問合せ先  取 締 役  C F O 関  伸彦

（TEL. 03-6625-7710）

新市場区分「グロース市場」選択に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年４月４日に予定されている新たな市場区

分への移行に際して、「グロース市場」を選択することを決議し、本日、東京証券取引所へ

「グロース市場」を選択市場とする市場選択申請書を提出いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

当社は、新市場区分について、2021 年 12 月 23 日開催の取締役会においてスタンダード

市場を選択しておりましたが、2022 年１月 12 日付「東京証券取引所による「改善報告書」

の提出請求、上場市場の変更（市場第一部からマザーズへの変更）及び上場契約違約金の徴

求に関するお知らせ」においてお知らせしましたとおり、2022年２月 12日（土）付にて市

場第一部からマザーズへ市場変更となることから、改めてグロース市場にて選択申請を行

うこととし、本日、東京証券取引所へ「グロース市場」を選択市場とする市場選択申請書を

提出いたしました。

今後、東京証券取引所の定める所定の手続きを進めてまいります。

以 上